Fatiha za njenu dušu. 15.džumadel-
uhra 1220 (10.09.1805)

Nišan broj 3

Muški nišan sa turbanom u gužve, dimenzija 20x20x120 cm. Nišan je nagnut
prema zemlji tako da nije moguće pročitatai tarih na njemu, ali po izgledu mogao bi
pripadati hadži Abdulahu Baščaušu, timurdžiji koji je umro 1275 (1858), a koga
spominje Mujezinović u popisu onih koji su pokopani u ovom mezaristanu.

Nišan broj 4

Muški nišan sa turbanom u gužve, dimenzija 22x22x155 cm, sa natpisom na
mješavini arapskog i turskog jezika.

9محرم 1288دين بن حاجي ابراهيم افندي روحيجون الفاتحة سنة يوسف نور ال